
                                                                                

                                                                                                    

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL LIOLIŲ IR ŠAUKĖNŲ MIESTELIŲ TERITORIJŲ BENDRŲJŲ PLANŲ 

PATVIRTINIMO  

 

2014 m. sausio  29 d.  Nr. T-20 

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 19 punktu, 16 straipsnio 3 dalies 8 punktu, Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617; 2013, Nr. 

76-3824) 11 straipsnio 5 punktu, įgyvendindama Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 

29 d. sprendimą Nr. T-94 „Dėl Kelmės rajono teritorijos bendrojo plano pakeitimo patvirtinimo“, 

atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

Šiaulių teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus 2013-12-31 teritorijų 

planavimo dokumento patikrinimo aktus Nr. TP1-3311 ir TP1-3312, Kelmės rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Liolių miestelio teritorijos bendrąjį planą. 

2. Patvirtinti Šaukėnų miestelio teritorijos bendrąjį planą. 

              (Pridedami bendrųjų planų  brėžiniai ir aiškinamieji raštai). 

Planavimo organizatorė Kelmės rajono savivaldybės administracija. 

Plano rengėja uždaroji akcinė bendrovė „Panprojektas“.  

3.   Skelbti apie šį sprendimą spaudoje. 

               4. Nustatyti, kad patvirtintas bendrieji planai įsigalioja kitą dieną po sprendimo apie 

teritorijų planavimo dokumento patvirtinimą paskelbimo vietinėje spaudoje ir viso teritorijų 

planavimo dokumento paskelbimo savivaldybės tinklalapyje http://www.kelme.lt. 

    Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

            

 

Savivaldybės meras        Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


